
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Łodygowice

Na podstawie art. 18a  ust. 2 oraz art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy w Łodygowicach 
z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice,  ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010 r.  oraz Uchwały Nr XXXVI/385/2018 Rady 
Gminy Łodygowice z dnia 16 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, poz. 6537 z dnia 23 października 2018 r.

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące składy stałych komisji Rady Gminy Łodygowice:

1. Komisja Rewizyjna

1) Jakubiec Grzegorz

2) Karolini Tadeusz

3) Kolonko Wiesław

4) Mieszczak Małgorzata

5) Sonntag Jerzy

2. Komisja Skarg, Wniosków i petycji

1) Czerwiński Wojciech

2) Konior Czesław

3) Matuszny Mateusz

4) Mieszczak Małgorzata

5) Wandzel Anna

3. Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

1) Drewniak Władysław

2) Karolini Tadeusz

3) Konior Czesław

4) Szymik Filip

5) Wandzel Czesław

4. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu

1) Gołuch Wiesław

2) Pietraszko Szymon

3) Sołtysik Sławomir

4) Sonntag Jerzy

5) Szymik Filip

5. Komisja Infrastruktury i Zasobów Naturalnych

1) Czerwiński Wojciech

2) Gołuch Wiesław

Id: AD85D0C3-FA1C-4C8C-AD5A-1E1ED81592F9. Podpisany Strona 1



3) Matuszny Mateusz

4) Pietraszko Szymon

5) Wandzel Czesław

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: AD85D0C3-FA1C-4C8C-AD5A-1E1ED81592F9. Podpisany Strona 2




